Art. 74, Inciso III, alínea “f”, da Lei 14.133/21 e suas alterações. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN 

CNPJ: 016.612.439/0001-38 

CONTRATADA: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL - UVB  

CNPJ: 83.594.978/0001-56 

VALOR GLOBAL:  R$ 3.188.00 (três mil, cento e oitenta e oito reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara do 
Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: